Dane aktualne na dzien: 19-05-2024 01:08

Link do produktu: https://ekotools.pl/poziomica-slupkowa-3-libelle-magnes-meec-tools-p-3959.html

tools

Cena

Dostepnos¢
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Liczba libelek
EAN (GTIN)
Dtugos¢

Kod producenta
Rodzaj

Marka

Poziomica stupkowa

Nr. art: 013636

e Trzy libelle
¢ Magnesy mocujgce
e Haczyki na sznurek

Poziomica stupkowa 3 libelle magnes meec

29,00 zt
Dostepny

24 godziny
34652345
34652345
7330571431372
3
7330571431372
0.01

34652345
libella

Meec Tools
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Poziomnica stupkowa z trzema libellami.

Poziomnica marki Meec Tools to doskonaty przyrzad na przyktad do stawiania ptotéw. Ma trzy libelle do pomiaréw zaréwno
w poziomie, jak i pionie.

Magnesy mocujace i haczyki na sznurek

Poziomnica jest wyposazona w magnesy mocujace i haczyki na sznurek. Dzieki nim mozesz tatwo wyregulowa¢ poziomnice
bez koniecznosci trzymania jej.

Specyfikacja

e Numer artykutu: 013636
e Gwarancja (w miesigcach) 12 m.
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